Parágrafo Segundo: Todos os equipamentos e materiais necessários para a execução dos serviços 
licitados será de plena e total responsabilidade da empresa contratada.  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 2.976,00 (dois mil novecentos e setenta 
e seis reais), valor este referente ao objeto descrito anteriormente. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
 O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação do competente documento fiscal e